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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

DEN BREINSBORG Elena Varde FK 2013 R F 1.99999 519481 ja

SCHULZ Sofia Varde FK 2013 R F 1.99999 451067 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

GER BEISSERT Friedrich SN Fechtclub Radebeul 2013 R M 1.99999 458750 ja

GOLDENBOGEN Paulo SN Fechtclub Radebeul 2013 R M 1.99999 495373 ja

KHANDALI Danial HH FK Reemtsma 2013 R M 1.99999 517609 ja

KORTSTOCK Tristan SH Hanseatischer FC Lübeck 2014 R M 1.99999 470755 ja

KRAMER Justus SH Hanseatischer FC Lübeck 2013 R M 1.99999 504439 ja

SMOLLICH Henri Johann SH Hanseatischer FC Lübeck 2013 R M 1.99999 504440 ja

ZIMMERMANN ALVAREZ Tillmann SH Hanseatischer FC Lübeck 2013 R M 1.99999 498342 ja

  7 Starter (7 anwesend)
 

2 Nationen, 9 Starter (9 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 1 99999 0.0000 GER GOLDENBOGEN Paulo SN Fechtclub Radebeul M ja

T2. 1 99999 0.0000 GER KRAMER Justus SH Hanseatischer FC Lübeck M ja

T3. 1 99999 0.0000 GER ZIMMERMANN ALVAREZ Tillmann SH Hanseatischer FC Lübeck M ja

T4. 1 99999 0.0000 DEN BREINSBORG Elena Varde FK F ja

T5. 1 99999 0.0000 GER KORTSTOCK Tristan SH Hanseatischer FC Lübeck M ja

T6. 1 99999 0.0000 GER KHANDALI Danial HH FK Reemtsma M ja

T7. 1 99999 0.0000 GER SMOLLICH Henri Johann SH Hanseatischer FC Lübeck M ja

T8. 1 99999 0.0000 DEN SCHULZ Sofia Varde FK F ja

T9. 1 99999 0.0000 GER BEISSERT Friedrich SN Fechtclub Radebeul M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Beobachter

Für Technikpreis wird vorort festgelegt (Trainer:in).

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Henrik Fey

Wettkampfmanager

Oliver Kreutzfeldt

Turnierleitung

Fabian Klötzer
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Modus CORRECTION #2

Teilnehmende 9 Teilnehmende

1 Vorrunde
08.07. 10:06

9 Teilnehmende
1 Runden à 9 Teilnehmende je Runde

9 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
08.07. 10:06

16er KO ohne Hoffnungslauf

9 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1 / 2

GROßMANN Julie, GER SH Hanseatischer FC Lübeck

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHULZ Sofia DEN Varde FK 1 4 4 V2 V V 2 2 V 4 29 24 0.500 5 4.
ZIMMERMANN ALVAREZ
Tillmann

GER Hanseatischer FC Lübeck 2 V V V V V 2 0 3 5 30 28 0.625 2 3.

BREINSBORG Elena DEN Varde FK 3 V 2 3 V V 3 0 V 4 28 32 0.500 -4 6.
GOLDENBOGEN Paulo GER Fechtclub Radebeul 4 1 4 V V3 V 1 1 V3 4 23 21 0.500 2 5.
KRAMER Justus GER Hanseatischer FC Lübeck 5 2 2 4 1 4 0 0 4 0 17 38 0.000 -21 9.
KHANDALI Danial GER FK Reemtsma 6 0 1 3 0 V 1 1 3 1 14 39 0.125 -25 8.
KORTSTOCK Tristan GER Hanseatischer FC Lübeck 7 V V V V V V V V 8 40 11 1.000 29 1.
BEISSERT Friedrich GER Fechtclub Radebeul 8 V4 V V V V V 1 V 7 35 9 0.875 26 2.
SMOLLICH Henri Johann GER Hanseatischer FC Lübeck 9 2 V 1 0 V V 1 0 3 19 33 0.375 -14 7.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KORTSTOCK Tristan Hanseatischer FC Lübeck 8 8 40 11 1.000 29 Q

2 GER BEISSERT Friedrich Fechtclub Radebeul 7 8 35 9 0.875 26 Q

3 GER ZIMMERMANN ALVAREZ Tillmann Hanseatischer FC Lübeck 5 8 30 28 0.625 2 Q

4 DEN SCHULZ Sofia Varde FK 4 8 29 24 0.500 5 Q

5 GER GOLDENBOGEN Paulo Fechtclub Radebeul 4 8 23 21 0.500 2 Q

6 DEN BREINSBORG Elena Varde FK 4 8 28 32 0.500 -4 Q

7 GER SMOLLICH Henri Johann Hanseatischer FC Lübeck 3 8 19 33 0.375 -14 Q

8 GER KHANDALI Danial FK Reemtsma 1 8 14 39 0.125 -25 Q

9 GER KRAMER Justus Hanseatischer FC Lübeck 0 8 17 38 0.000 -21 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KORTSTOCK Tristan SH Hanseatischer FC Lübeck 8 8 40 11 1.000 29

2 GER BEISSERT Friedrich SN Fechtclub Radebeul 7 8 35 9 0.875 26

3 GER ZIMMERMANN ALVAREZ Tillmann SH Hanseatischer FC Lübeck 5 8 30 28 0.625 2

4 DEN SCHULZ Sofia Varde FK 4 8 29 24 0.500 5

5 GER GOLDENBOGEN Paulo SN Fechtclub Radebeul 4 8 23 21 0.500 2

6 DEN BREINSBORG Elena Varde FK 4 8 28 32 0.500 -4

7 GER SMOLLICH Henri Johann SH Hanseatischer FC Lübeck 3 8 19 33 0.375 -14

8 GER KHANDALI Danial HH FK Reemtsma 1 8 14 39 0.125 -25

9 GER KRAMER Justus SH Hanseatischer FC Lübeck 0 8 17 38 0.000 -21
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
KORTSTOCK Tristan
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7

9
KRAMER Justus
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   5

8
KHANDALI Danial
HH FK Reemtsma

GER   V

 

 

5
GOLDENBOGEN Paulo
SN Fechtclub Radebeul

GER  

12 *** Freilos ***  

 

 

13 *** Freilos ***  

4
SCHULZ Sofia
Varde FK

DEN  

 

 

3
ZIMMERMANN ALVAREZ Tillmann
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER  

14 *** Freilos ***  

 

 

11 *** Freilos ***  

6
BREINSBORG Elena
Varde FK

DEN  

 

 

7
SMOLLICH Henri Johann
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER  

10 *** Freilos ***  

 

 

15 *** Freilos ***  

2
BEISSERT Friedrich
SN Fechtclub Radebeul

GER   A

 

Bahn 4

KORTSTOCK Tristan
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   V

KHANDALI Danial
HH FK Reemtsma

GER   0

Bahn 7

GOLDENBOGEN Paulo
SN Fechtclub Radebeul

GER   V 9

SCHULZ Sofia
Varde FK

DEN   5

Bahn 4

ZIMMERMANN ALVAREZ Tillmann
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   V

BREINSBORG Elena
Varde FK

DEN   6

Bahn 4

SMOLLICH Henri Johann
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   2

BEISSERT Friedrich
SN Fechtclub Radebeul

GER  

Bahn 1

KORTSTOCK Tristan
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   V 7

GOLDENBOGEN Paulo (5)
SN Fechtclub Radebeul

GER   4

Bahn 6

ZIMMERMANN ALVAREZ Tillmann
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   3

BEISSERT Friedrich
SN Fechtclub Radebeul

GER   8

Bahn 4

KORTSTOCK Tristan
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   0

BEISSERT Friedrich
SN Fechtclub Radebeul

GER   A

R: ROOS Nils (GER)
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Ergebnisliste CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KORTSTOCK Tristan SH Hanseatischer FC Lübeck 2014

2 MED GER BEISSERT Friedrich (Direktausscheidung) SN Fechtclub Radebeul 2013

3 GER ZIMMERMANN ALVAREZ Tillmann SH Hanseatischer FC Lübeck 2013

3 GER GOLDENBOGEN Paulo SN Fechtclub Radebeul 2013

8er Tableau

5 DEN SCHULZ Sofia Varde FK 2013

6 DEN BREINSBORG Elena Varde FK 2013

7 GER SMOLLICH Henri Johann SH Hanseatischer FC Lübeck 2013

8 GER KHANDALI Danial HH FK Reemtsma 2013

16er Tableau

9 GER KRAMER Justus SH Hanseatischer FC Lübeck 2013
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

0 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER KORTSTOCK Tristan SH Hanseatischer FC Lübeck 2014

Bronze GER GOLDENBOGEN Paulo SN Fechtclub Radebeul 2013

Bronze GER ZIMMERMANN ALVAREZ Tillmann SH Hanseatischer FC Lübeck 2013

Silber GER BEISSERT Friedrich SN Fechtclub Radebeul 2013


